2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2022 № 447-р
[bookmark: _GoBack]
	О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 06.10.2016 № 430-ЗО «О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»:
1. Создать комиссию по установлению  необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Копейского городского округа,  и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Отменить распоряжение администрации Копейского городского округа  от 09.09.2021 № 572-р «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».
3.  Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
5.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа                                                                          А.М. Фалейчик